Type lot

Etat de I'aide

Date de dernier chargement :

110

10/12/2024 01:13:02

DELIBERATION 24-04 - ANNEXE 2 - AIDES DE NOVEMBRE 2024

Commission des aides

validée commission

comPTE PROGRAMME 111 Epuration des collectivités locales

DIREC
TION AIDE
Non

référe  1111741-1
ncé

1111626-1
1112460-1

DIREC
TION AIDE
DVO 1112398-1

DIREC
TION AIDE
DVM  1112149-1

1111513-1
1111790-1

DIREC
TION AIDE
DBN 1109808-1

TOTAL

0020289D

0025057L

0023262K

No

0502058R

No

0020427D

0552055K

0552286L

No

0550298A

ATTRIBUTAIRE

NOM NOM
COMMUNE
REGIE SM EAU
ASSAINIS THEES
MILIEUX 4
AQUATIQU
SYND EAU ET
ASS SUD Ablis
YVELINES
S.MIXTE POUR
L'AMENAGEMEN Cergy
T DE LA PLAIN
ATTRIBUTAIRE
NOM
NOM COMMUNE
COM Beaurieux
BEAURIEUX
ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE
COMMUNAUTE
URBAINE DU Reims
GRAND REIMS
COM BLECOURT Blécourt
il bl Leurville
LEURVILLE
ATTRIBUTAIRE
NOM
NOM COMMUNE
COM MEAUTIS Méautis

DEP

78

95

DEP

02

DEP

51

52

52

DEP

50

TRAVAUX

Réhabilitation de la
STEP de Mesnil Saint
Pere

Optimisation file
boues STEP SAY

acquisitions fonciéres
SMAPP T3

TRAVAUX

Reconstruction STEU
Beaurieux

TRAVAUX

Extension plateforme
stockage des boues -
REIMS

Création STEP
BLECOURT (130 EH)

Reconstruction d'un
FPR - 80 EH

TRAVAUX

Renouvellement_Exte
nsion_STEU

MONTANT
DE L'AIDE

2 060 262

485 871

5783 409

MONTANT
DE L'AIDE

1114 383

MONTANT
DE L'AIDE

768 867

109 648

112 184

MONTANT
DE L'AIDE

320910

10 755 534

coMPTE PROGRAMME 121 Collecte et transport des effluents domestiques

MT
SUBVENTION

1545 196

323 914

3 855 606

MT
SUBVENTION

742 922

MT
SUBVENTION

512 578

109 648

112 184

MT
SUBVENTION

213 940

7 415988

MT
AVANCE 1

515 066

161 957

1927 803

MT
AVANCE 1

371 461

MT
AVANCE 1

256 289

MT
AVANCE 1

106 970

3 339 546

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2



Date de dernier chargement :

2/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

comPTE PROGRAMME 121 Collecte et transport des effluents domestiques

DIREC
TION

Non
référe
ncé

DIREC
TION

DVO

AIDE

1108677-1

1111651-1

11072371

11125411

1112470-1

11114431

1111716-1

1111355-1

11121071

11121121

11121241

1112126-1

1112223-1

11125371

AIDE

1112399-1

1110787-1

1111784-1

0020289D

0510426L

0645091L

0578263X

0791010U

0018886D

0018888F

0018897R

0018897R

0018897R

0018897R

0018897R

0018897R

0018897R

No

0502058R

0017405U

0660188W

ATTRIBUTAIRE

NOM

REGIE SM EAU
ASSAINIS
MILIEUX
AQUATIQU

COM VILLE

SOUS LA FERTE

COM AGGLO
MONTARGOISE
RIVES LOING

COM GAMBAIS

SYAGE

GRAND PARIS

SEINE OUEST

Paris Ouest La
Défense

GRAND PARIS
EST T9

GRAND PARIS
EST T9

GRAND PARIS
EST T9

GRAND PARIS
EST T9

GRAND PARIS
EST T9

GRAND PARIS
EST T9

GRAND PARIS
ESTT9

NOM
COMMUNE

Troyes

Ville-sous-la-
Ferté

Montargis

Gambais

Montgeron

Meudon

Nanterre

Noisy-le-
Grand

Noisy-le-
Grand

Noisy-le-
Grand

Noisy-le-
Grand

Noisy-le-
Grand

Noisy-le-
Grand

Noisy-le-
Grand

ATTRIBUTAIRE

NOM

COM
BEAURIEUX

COM COM DU
CLERMONTOIS

COM COM DE
PLAINE D
ESTREES

NOM
COMMUNE

Beaurieux

Clermont

Estrées-
Saint-Denis

DEP

10

45

78

91

92

92

93

93

93

93

93

93

93

DEP

02

60

60

TRAVAUX

Réhabilitation des
réseaux EU de Mesnil
St Pére

Réhabilitation des
réseaux EU de Ville
ss La Ferté

Réhabilitation réseau
EU et branchements

Réhabilitation des
collecteurs EU - 3
rues Gambais
Convention de
Mandat
Branchements
(DAE3) SyAGE
Meudon Réhab 507ml
48BP Rushmoor
Langronet Hérault

Réhab 352ml 12BP
Neuilly-sur-Seine

Réhab réseaux EU
389ml- Gournay s M
& Neuilly s M

Réhab réseaux EU
507ml - Montfermeil &
Vaujours

Réhab réseau UN
300ml - av. Fredy -
Villemomble

Réhab 811ml UN - 2
chantiers - Pavillons s
B

Réhab 368ml UN - 2
chantiers - Clichy s B

Réhab 425ml UN - bd
Schumann - Livry
Gargan

Baignade GPGE
Création 35 bchts a
Rosny sous Bois

TRAVAUX

Réhabilitation réseaux
EU : Beaurieux

Reconstruction PR
Barbusse

Création réseau
assainissement
Montmartin

MONTANT
DE L'AIDE

2847 435

1098 390

471828

440 228

115 000

338 070

477 399

317 130

360 525

406 542

-

108 257

331226

444 288

413 639

MONTANT
DE L'AIDE

623 316

569 157

871 800

MT
SUBVENTION

2135576

732 260

314 552

293 485

115 000

225 380

318 266

211420

240 350

271 028

738 838

220 817

296 192

413 639

MT
SUBVENTION

415 544

379 438

581 200

MT

MT

AVANCE AVANCE
1

711 859

366 130

157 276

146 743

112 690

159 133

105710

120 175

135514

369 419

110 409

148 096

MT

AVANCE AVANCE

1

207 772

189 719

290 600

2

MT

2



Date de dernier chargement : 10/12/2024 01:13:02

3/10

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

comPTE PROGRAMME 121 Collecte et transport des effluents domestiques

COM COM DU Création réseau
1112158-1 0017405U CLERMONTOIS Clermont 60 collecte EU Etouy 2 690 450 1793633 896 817
ATTRIBUTAIRE MT MT
DIREC MONTANT MT
AIDE TRAVAUX \ AVANCE AVANCE
TION No NOM NOM DEP DE L'AIDE  SUBVENTION 1 2
COMMUNE
Mise en séparatif
DVM  1107074-1 0552248y~ COM IS EN el 52 réseau 92 225 92 225
BASSIGNY Bassigny P
assainissement
1111514-1 0552055K  COM BLECOURT  Blécourt 5p Création dun réseau 219 365 219 365
d'assainissement
COM DE Mise en séparatif du
1111793-1 0552286L LEURVILLE Leurville 52 rc?seag _ 100 928 100 928
d'assainissement
COM DE . Mise en conformité de
1111798-1 0552286L LEURVILLE Leurville 52 42 branchements 127 000 127 000
COM IS EN Is-en- Mise en conformité de
1111884-1 0552248V BASSIGNY R 52 43 branchements 129 000 129 000
Réhabilitation du
1111906-1 0552248y COM IS EN Is-en- 52 réseau 286 399 286 399
BASSIGNY Bassigny , -
d'assainissement
ATTRIBUTAIRE MT MT
DIREC MONTANT MT
AIDE TRAVAUX \ AVANCE AVANCE
TION No NOM NOM DEP DE L'AIDE  SUBVENTION 1 2
COMMUNE
FECAMP CAUX

Aide complémentaire

DSAV 1111474-1 0676180D  LITTORAL Fécamp 76 Ao complemen 35 200 35 200
AGGLO 9
ATTRIBUTAIRE MT MT
DIREC MONTANT MT
TION AIDE No \om NOM bEP TRAVAUX DE L'AIDE SUBVENTION AVP:INCE AVAZNCE
COMMUNE
DBN  1110095-1 00204177  CY CAENLA Caen 14 Rehabréseau BU - 334 349 222899 111450
MER Soliers
CC VALLEES DE Réhab réseau EU:
1111444-1 0022006V L'ORNE ET DE Evrecy 14 Fontenay le Marmion 531195 354130 177 065
L'ODON et Laize-Clin
Réhab réseau EU: Bd
1111644-1 0020417T I\CAEF({:AEN LA Caen 14 de la Grande Delle- 497 694 331796 165898
Hérouville
COMMUNE DE o . L
1111993-1 0030771X  SAINTE-MERE- ~ Sainte-Mére- g, Mise en séparatif T1 429 308 286205 143103
EGLISE Eglise et T2

TOTAL 16 707 343 11881765 4825578



Date de dernier chargement :

4/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

comPTE PROGRAMME 131 Epuration des effluents industriels

DIREC
TION AIDE
No
Non
référe  1112006-1 0029293R
ncé
1111800-1 0030766S
1111820-1 0030768U
1110709-1 0029976H
1112427-1 0020591G
1111481-1 0030778E
1112019-1 0030803G
1112324-1 0026763R
DIREC
TION AIDE
No
DVO  1111564-1 0030440M
TOTAL

ATTRIBUTAIRE

NOM NOM
COMMUNE
SCIDE LA
VANNE DU Clamecy
GOUR
LIDL Strasbourg
SNC LA i
FABRIQUE DES i?rr(;i(]igzeme
CULTURES nt
HABITAT
ORLY QUINZE Guyancourt
ARPENTS Y
LINKCITY ILE- Guyancourt
DE-FRANCE y
KAUFMAN & Courbevoie
BROAD HOMES
SCCV MASSY Courbevoie
NOUAILLE
SCCV Issy-les-
NANTERRE Mo)tljlineaux
HANRIOT

ATTRIBUTAIRE

NOM NOM
COMMUNE

SCIDUCHENE ~ Shiw-les-

Etouvelles

TRAVAUX
DEP

Gestion des eaux

58 . N
pluviales a la source

67 Gestion a la source
des eaux pluviales.

Gestion des EP
75 8243m? - Babcock -
La Courneuve

78 GEP 3 214 m? Parcs-
en-Scéne lot 4.1

GEPU tour ENGIE a
78
Cergy

Désimperméabilisatio
92 netgestion EP
résidence
Désimperméabilisatio
92 n et gestion EP
résidence

Gestion eaux
92 pluviales Lot 1A
Nanterre Les Groues

TRAVAUX
DEP

Gestion des eaux

02 . N
pluviales a la parcelle

COMPTE PROGRAMME 162 Dépollution des rejets par temps de pluie

DIREC
TION AIDE
No
Non
référe  1111018-1 0011375P

nceé

1110956-1 0577053G

1111919-1 0578620K

ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE

ICF LA Paris 10e
SABLIERE SA Arrondisseme
D'HLM nt
COM BRIE Brie-Comte-
COMTE ROBERT Robert
COM TOUSSUS Toussus-le-
LE NOBLE Noble

TRAVAUX
DEP

Gestion EP ICF

75 Liberté 7 597 m?

Désimper-

77 végétalisation cours
école Jules Ferry
Gestion EP école R.

78 Garros a Toussus-le-
Noble

515730 515730
124 500 124 500
301 061 301 061
133 143 133 143
120 217 120 217
166 963 166 963
196 162 196 162

77 220 77 220

62 550 62 550
1 697 546 1697 546
277 558 277 558
151 871 151 871
100 245 100 245

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2



Date de dernier chargement :

5/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

COMPTE PROGRAMME 162 Dépollution des rejets par temps de pluie

DIREC
TION

DVO

TOTAL

1112175-1 0025689Y

1109711-1 0023939W

1111527-1 0022951X

1111610-1 0592024E

1112120-1 0022951X

1110903-1 0595063H

1111586-1 0595323R

1112189-1 0595680D

1112381-1 0595607Z

AIDE
No

1111722-1 0502758B

1112270-1 05021582

1112298-1 0502305J

1111232-1 0508362T

1111233-1 0508362T

COMMUNE DE
SAINT-
GERMAIN-EN-
LAYE

DEPARTEMENT
DES HAUTS-DE-
SEINE

PARIS LA

DEFENSE

COM CLICHY

PARIS LA
DEFENSE

COM BEZONS

COM JOUY LE
MOUTIER

COM VILLIERS
LE BEL

COM TAVERNY

Saint-
Germain-en-
Laye

Nanterre

Courbevoie

Clichy

Courbevoie

Bezons

Jouy-le-
Moutier

Villiers-le-Bel

Taverny

ATTRIBUTAIRE

NOM

COM VAILLY
SUR AISNE

COM
CHAMOUILLE

COM FERE EN
TARDENOIS

COM RETHEL

COM RETHEL

NOM
COMMUNE

Vailly-sur-
Aisne

Chamouiille

Fere-en-
Tardenois

Rethel

Rethel

78

92

92

92

92

95

95

95

95

DEP

02

02

02

08

08

Désimperméabilisatio
n/gestion EP Coeur
des sources

DIR.MOBILITES -
Gestion EP 8887m?
Léon Jouhaux

ZAC Groues Gestion
eaux pluviales
3880m?

Gestion EP 1645 m?
abords Hétel de Ville
CLICHY

Gestion eaux

pluviales 1520m?2 mail
Gorki Nanterre

Désimperméabilisatio
n et gestion EP

GEPU école des
Eguerets a Jouy le
Moutier

Commune de Villers
le Bel GEP cours
Qasis Cerisaie
Commune de
Taverny-Gestion EP
Gymnase Jean Bouin

TRAVAUX

Gestion des EP

Gestion des EP

Travaux GEPU -
Place Aristide Briand

Gestion EP source
RETHEL Place
Minimes

Gestion EP source
RETHEL Place
NOIRET

353 039

213 288

186 240

139 404

130 898

259712

109 256

124 704

125218

MONTANT
DE L'AIDE

915 920

157 600

554 000

394 000

343 760

4536 713

353 039

213 288

186 240

139 404

130 898

259712

109 256

124 704

125218

MT
SUBVENTION

915 920

157 600

554 000

394 000

343 760

4536 713

MT MT
AVANCE AVANCE
1 2



Date de dernier chargement :

6/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

coMPTE PROGRAMME 183 Maitrise des pollutions agricoles

DIREC
TION

AIDE
Non
référe
ncé

1111881-1

DIREC

TION AIDE

DSAV

11117801

1111899-1

1110877-1

11117101

11117291

11117341

11118121

TOTAL

No

0558079H

No

0020742W

0014905B

0024552M

0023513H

0023483A

00226082

0016066N

ATTRIBUTAIRE

NOM NOM
COMMUNE

COM CLAMECY Clamecy

ATTRIBUTAIRE
NOM NOM

COMMUNE

CA EVREUX

PORTES DE Evreux

NORMANDIE

CA CHARTRES

METROPOLE SHELES

S..A.E.P.A. 02 Neufchatel-

BRAY en-Bray

LE HAVRE

SEINE Havre

METROPOLE

SYND BV

CAILLY-

AUBETTE- Rouen

ROBEC (SBV

CAR)

S.AE.P.ADU .

BRAY SUD Neuf-Marché

CC CAUX Pavill

AUSTREBERTHE Y

DEP

58

DEP

27

28

76

76

76

76

76

TRAVAUX

Campagne PSE
2024,Clamecy

TRAVAUX

PSE AB sur les AAC

EPN et SIAEVE

PSE 2024 AAC
Chartres Métropole

PSE Herbe 2024 AAC
Bully et Nesle Hodeng

AAC LHSM - PSE
Herbe 2024

PSE Herbe 2024 -
territoire AAC SBV
CAR

PSE Herbe 2024 sur

les AAC du SIAEPA
Bray sud

PSE Herbe 2024 -
AAC Limésy

MONTANT
DE L'AIDE

194 900

MONTANT
DE L'AIDE

239 854

241 331

394 431

63 430

102 568

68 090

61 950

1366 554

MT
SUBVENTION

194 900

MT
SUBVENTION

239 854

241 331

394 431

63 430

102 568

68 090

61 950

1366 554

MT
AVANCE
1

MT
AVANCE
1

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2



Date de dernier chargement :

7110

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

CcOMPTE PROGRAMME 241 Restauration des milieux aquatiques

ATTRIBUTAIRE

DIREC
AIDE
TION No NOM NOM
COMMUNE
Non SYNDICAT
référe 1111736-1 0022838Z MIXTE YONNE Rix
ncé BEUVRON
SYNDICAT
1111904-1 00228382 MIXTE YONNE Rix
BEUVRON
1112215-1 0791010U SYAGE Montgeron
DIREC ATTRIBUTAIRE
TION AIDE NOM
No NOM
COMMUNE
SYNDICAT
DVO  1111136-1 0022976Z  MIXTE OISE Clairoix
ARONDE
DIREC ATTRIBUTAIRE
TION AIDE NOM
No NOM
COMMUNE
COM COM PRE- Monts
DBN  1111775-1 0020663K  BOCAGE dAun
INTERCOM unay
SYNDICAT
MIXTE DU .
1111927-1 0030858R gy Lisieux
VERSANT DE LA
TOTAL

COMPTE PROGRAMME 251 Actions pour I'AEP

DIREC ATTRIBUTAIRE

AIDE
TION No NOM NOM
COMMUNE
COM IS EN Is-en-
DVM  1112400-1 0552248V [ o Bassigny
TOTAL

311 Etudes d'orientation

TRAVAUX
DEP

58 Travaux ru du corvol

Travaux de
58 renaturation du
Sauzay

Dévoiement réseau
91 EU quartier Blandin a
VSG

TRAVAUX
DEP

Tvx aménagement ru
60 de Berne marais aux
anes

TRAVAUX
DEP

4 études
hydromorpho Odon,
Dréme, Candon,
Seulline

PPRE cours d'eau du
14  bassin supérieur de la
Touques

TRAVAUX
DEP

Réhabilitation du

22 réseau AEP - Phase 2

MONTANT
DE L'AIDE

192 887

91198

3379 140

MONTANT
DE L'AIDE

515 909

MONTANT

DE L'AIDE

95 832

235513

4510 479

MONTANT
DE L'AIDE

133 406

133 406

MT MT MT
SUBVENTION AVA1NCE AVAZNCE
192 887
91 198
3379 140
MT MT MT
SUBVENTION A"A1NCE AVAZNCE
515 909
MT MT MT
SUBVENTION AVA1NCE AVAZNCE
95 832
235513
4510 479
MT MT MT
SUBVENTION AVA1NCE AVAZNCE
133 406
133 406



Date de dernier chargement :

8/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

COMPTE PROGRAMME

DIREC
TION AIDE
No
Non
référe  1112393-1 0020289D
ncé
1112080-1 0023579E
1112348-1 0017580J
1112419-1 0895902G
DIREC
TION AIDE
No
DVO 1112375-1 0018676A
1112376-1 0860902N
1112378-1 0025082N
DIREC
TION AIDE
No
DSAV 1112141-1 0023512G
1112088-1 0023483A
1112161-1 0676177A
1112164-1 0676200A
DIREC
TION AIDE
No
DBN  1112304-1 0030811R

TOTAL

ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE
REGIE SM EAU
ASSAINIS Troves
MILIEUX 4
AQUATIQU
EPAGE LOING Montargis
SIAH VALLEES Bonnevil-en-
DU CROULT I —
PETIT ROSNE
DEPARTEMENT Cer
DU VAL D'OISE 9y
ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE
DIRECTION DEP. Laon
TERRITOIRES 02
DEPARTEMENT Beauvais
DE L'OISE
SYNDICAT
MIXTE DU SAGE Noyon
OISE MOYENNE
ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE
SYNDICAT
MIXTE Evreux
AMENAGEMENT
BASSIN ITON
SYND BV
CAILLY-
AUBETTE- Rouen
ROBEC (SBV
CAR)
SM BASSIN
VERSANT DE L Criel-sur-Mer
YERES
SM AMENAG
ey Aumale
VALORISAT
BASSIN BRESLE
ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE
SYNDICAT
DEPARTEMENT Saint-L6
AL DE L'EAU DE

LA

DEP

45

95

95

DEP

02

60

60

DEP

27

76

76

76

DEP

50

TRAVAUX

APPEL A PROJET
VOLUMES
PRELEVABLES LA
LHUITRELLE

AAP Etudes Volumes
prélevables - Craie
Gatinais

AAP Etude Volume
prélevable -
InterSAGE SIAH
AAP Etude Volume
prélevable Vexin -
CD95

TRAVAUX

Appel a projet EVP
secteur Serre-Ailette

Appel a projets EVP
sur le Département de
L'Oise

Appel a projet EVP
Bassin de I'Oise
Moyenne

TRAVAUX

AAP EVP - SAGE lton

Etude Volumes
Prélevables territoire
SAGE Cailly

EVP sur le territoire
du SAGE Yeéres

EVP sur le territoire
SAGE Bresle

TRAVAUX

Etudes volumes
prélevables - Manche

MONTANT
DE L'AIDE

232 000

446 863

516 020

420 000

MONTANT
DE L'AIDE

800 000

2483 168

239 469

MONTANT
DE L'AIDE

1478 424

694 008

1337 324

1727 700

MONTANT
DE L'AIDE

2950 000

13 324 976

MT

mr AVANCE
1

SUBVENTION

232 000

446 863
516 020

420 000

MT
AVANCE
1

MT
SUBVENTION

800 000
2483 168

239 469

MT

MT
SUBVENTION AVA1NCE

1478 424

694 008

1337 324

1727 700

MT

mr AVANCE
1

SUBVENTION

2950 000

13 324 976

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE

MT
AVANCE
2



Date de dernier chargement :

9/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

coMmPTE PROGRAMME 331 Coopération internationale

DIREC

TION AIDE

No
Non
référe
ncé

1112239-1 0395217J

1112254-1 0000434X

1107561-1 0015435C

TOTAL

ATTRIBUTAIRE

MONTANT
TRAVAUX f
NOM NOM DEP DE L'AIDE
COMMUNE
INTER AIDE Versailles 78 MADAGASCAR 115 000
initiative Poitiers 86 BENIN 119736
developpement
sy 2 Epinay-sur-
MADAGASCAR OFr) A Y 91 MADAGASCAR 73 000
ILE DE FRANCE 9
307 736

MT mT

SUBVENTION

115 000

119 736

73 000

307 736

MT

AVANCE AVANCE
1

2



Date de dernier chargement :

10/10

10/12/2024 01:13:02

LISTE DES AIDES DE NOVEMBRE 2024

COMPTE PROGRAMME

DIREC

TION AIDE

No
Non
référe
ncé

1112218-1 0080007P

1111982-1 0678028M

1111984-1 0025606H

1105728-1 0023262K

DIREC

TION AIDE

No

DVO 1111135-1 00229767

1111597-1 0024657B

DIREC

TION AIDE

DSAV  1111318-1 0827902U

TOTAL

ATTRIBUTAIRE

NOM NOM
COMMUNE
DEPARTEMENT
DE SEINE ET Melun
MARNE
SYND MIXTE
PARC VAL Chevreuse
CHEVREUSE
TERRE ET CITE Igny
S.MIXTE POUR
L'AMENAGEMEN Cergy
T DE LA PLAIN
ATTRIBUTAIRE
NOM NOM
COMMUNE
SYNDICAT
MIXTE OISE Clairoix
ARONDE
PICARDIE Amiens
NATURE
ATTRIBUTAIRE
NOM
NOMm COMMUNE
DEPARTEMENT Evreux
DE L'EURE

DEP

77

78

91

95

DEP

60

80

DEP

27

TRAVAUX

FV - SNB - Réfection
d'un pont routier

FV-SNB-Mise en
place d'un crapauduc

FVSNB-Plantation
haies & sensibilisation
2025-2026
FV-SNB-Lutte
Especes Exotiques
Envahissantes

TRAVAUX

FV SNB - Tvx
aménagement ru de
Berne

FV2024_Conservatio

n In situ chauves-
souris

TRAVAUX

FVMise en oeuvre
schéma
départemental ENS
Dpt Eure

MONTANT
DE L'AIDE

63 000

240 846

669 126

356 885

MONTANT
DE L'AIDE

57 324

65 192

MONTANT
DE L'AIDE

171 000

1623 373

MT

mT AVANCE
1

SUBVENTION

63 000
240 846
669 126

356 885

MT
AVANCE
1

MT
SUBVENTION

57 324

65 192

MT

MT
SUBVENTION AVA1NCE

171 000

1623 373

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2

MT
AVANCE
2



	PROVISOIRE
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	162
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	241
	251
	311
	331
	742


